
Reparatie ambreiaj tractor Belarus 892

I.D.: 76526006

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	16800000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.464,68 RON - 5.464,68 RON

Descriere: Cos ambreiaj ans.tr572-952.3(80-1601090-A)=1785.60 lei Disc ambreiaj simplu (85-1601130-01)=250.29 lei Rulment presiune ambreiaj (50-1601180-A)= 163.04 lei Volanta D-240 240-1005115= 2000.00 lei Set spray curatitor frane(500ml)+multidegripant(400ml)=42.53 lei Surub cos ambreiaj 240-1005122=8.90x6/53.40 lei TRANSPORT SERVICE= 1.50x140=210 lei MANOPERA PG2=8x120=960 lei
